
Z obsahu vybíráme
7 5

4 Rozhovor 2015
s herečkou 
Nelou Boudovou

T u llio  S im oncini
Italský onkolog Tulilo Simoncini, Dr. 
Simoncini, který přišel před lety s na
prosto originální myšlenkou o příčinách 
rakoviny, bude hostem kongresu
0 netradičním ovlivňování zdravotních 
dysfunkcí „Spirit Of Health Prague 2015". 
Exkluzivně přinášíme několik ukázek
z jeho knihy.

16 Neurolingvistické
program ování
Máme volbu:„Svůj život můžeme vzít 
do vlastních rukou, vložit ho do rukou 
jiných, nechat o něm rozhodovat paní 
Náhodu či Universum."

26 Pěstování zeleniny
v  ekozahradě
Zelenin je mnoho druhů (i odrůd) 
a každý druh nejen jinak chutná, ale má
1 jiné nároky na pěstování.

32 Elektrosmog
a m im inka
Problematika elektrosmogu se zatím 
rozšiřuje a ještě bude. To se nemusí 
týkat všech. Zaměřme se tentokrát na 
těhotenství a miminka, jejich poškození 
lze totiž výrazně omezit.

43 M ediciná ln í houby
Medicinální houby jsou u nás stále 
populárnější. Dostávají se postupně do 
povědomí laické i odborné společnosti, 
a rozhodně to není náhoda. Zahajujeme 
novou sérii článků o účincích léčivých 
hub na lidské zdraví.

48 Kulaté otazníky
Kamenný svět skrývá mnohá překvapení 
a záhady. Jedním z nich jsou určitě 
i kamenné koule, které nalezneme na 
řadě míst světa. Jsou i u nás, a tak se na 
ně můžeme zajet podívat.


